CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-1576 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP

e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br

site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº 06/2017, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

EDITAL RESUMIDO

 O presidente da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a abertura das

inscrições e estabelece normas para a realização do Concurso Público, para provimento de cargo

do quadro permanente de servidores.

As inscrições serão realizadas através do endereço eletrônico www.proamac.com.br, das

09h do dia 08/12/2017 até às 23h59 do dia 22/12/2017.

QUADRO DEMONSTRATIVO

Cargo

Vagas

C/H

Semanal

Vencimentos

(R$)

Requisitos para
Preenchimento

Taxa de Inscrição

Prova

Escriturário

1

33 horas

R$ 2.231,00

Ensino Médio c/

Conhecimento de

Informática

50,00

Objetiva

Ao fazer a inscrição, o candidato concorda com os termos do Edital nº 06/2017 do

Concurso Público nº 01/2017, publicado no site da empresa organizadora

(www.proamac.com.br), da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto

(http://www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br) e demais locais de costume.

As informações devem ser obtidas, exclusivamente, por meio do referido Edital (Edital

nº 06/2017 do Concurso Público nº 01/2017) disponível nos sites: www.proamac.com.br e
www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vista Alegre do Alto, 28 de novembro de 2017.

JOSÉ RICARDO JOANINI

Presidente da Câmara

Registrado e afixado na Secretaria da Câmara na data supra.

ALESSANDRA A. SANTANA MATHEUS
Secretária da Câmara

http://www.proamac.com.br/
http://www.proamac.com.br/
http://www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br/
http://www.proamac.com.br/
http://www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br/